
4032-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.05.2015 № 55/4 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О системе капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Пермского края» 
 

Заслушав сообщение депутата Чебыкина В.Л., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края 

«О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Пермского края» в первом чтении. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


